OF HERETICS, shall enjoy that indulgence, and be fortified with that holy privilege, which is granted to them that go to the help of the holy land.

Some under the pretext of piety, but (as the Apostle says) denying its power, claim to themselves the authority of preaching; but as the Apostle says; How shall they preach, unless they are sent? All those who are prohibited, or not sent by authority from the apostolic seat, or who have not received from the Catholic Bishop of the place, whether they publicly or privately have presumed to usurp the office of preaching, let them be tied with the bond of excommunication, and unless they quickly repent, let them be visited with other suitable punishment. Therefore, we will, and command that the Bishops watch diligently, that these may be effectually carried out through their dioceses, if they desire to escape canonical revenge, *For if any Bishop shall be negligent or remiss in purging from his diocese, the leaven of heretical pravity, when it shall plainly appear, he shall be deposed from the office of Bishop, and in his place, another substituted, who will, and can confound them.*\*\*

What a decision! no wonder our worthy Archbishop does not like to take notice of us. There is a voice thundering in his ears "Dont let Americans see the real doctrine of our Church.

*\*Decree of the 4th Council of Lateran, held A. D. 1215.*

Excommunicamus et anathematizamus, omnem hæresim extolentem se adversus hanc sanctam orthodoxam Catholicam fidem, quam superius exposuimus, condemnantes universos hæreticos, quibuscumque nominis censeantur; facies quidem habentes diversos, sed caudas ad invicem colligatas; quia de vanitate conveniunt in id ipsum. Damnati vero, secularibus potestatibus præseatis, aut eorum balivis relinquuntur animadversione debita puniendi, clericis prius a suis ordinibus degradatis: ita quod bona hujusmodi damnatorum, si laici fuerint confiscentur: si vero clerici, applicentur Ecclesiis a quibus stipendia perceperunt qui autem inventi fuerint sola suspicione notabiles, nisi juxta considerationes suspicionis qualitatem que personæ propriam innocentiam congrua purgatione monstraverint, anathematis gladio feriantur, et usque satisfactione condignam ab omnibus evitentur: ita quod si per annum in excommunicatione perstiterint, ex tunc velut hæretici condemnentur. Moneantur autem et inducantur, et si necesse fuerint, per censuram Ecclesiasticam compellantur seculares potestates cujuscumque officii etiam sicut reputari cupiunt et haberi fideles, ut pro defensione fidei præstent publice juramentum, quod de terris suæ jurisdictioni subjectis universos hæreticos ab Ecclesia denotatos, bona fide, pro viribus extirminare studeant ita quod amodo, quodcumque quis fuerit in Potestatem sive spiritualem sive temporalem assumptus, hoc teneantur capitulum firmare. Si vero Dominus temporalis requisitus et monitus ab Ecclesia terram suam purgare neglexerit ab hac hæretica sæditate, per Metropolitanum et Comprovinciales Episcopos excommunicationis vinculo innodetur. Et si satisfacere contempserit infra annum, significetur hoc summo Pontifici, ut ex tunc ipse vassallos ab ejus fidelitate denunciet absolutos, et terram exponat Catholicis occupandam, qui eam extirminatis hæreticis sine ulla contradictione possideant, et in fidei puritate conservent; salvo jure domini principalis, dummodo super hoc ipse nullum præstet obstaculum, nec aliquod impedimentum opponat: eadem nihilominus lege servata circa eos, qui non habent Dominos principales. Catholici vero qui crucis assumpto charactere, ab hæreticorum extirminium se accinxerint, illa gaudeant indulgentia, illo que privilegio sint muniti, quod accedentibus in subsidium terræ sanctæ conceditur. Quia vero nonnulli sub specie pietatis, virtutem ejus (juxta quod ait Apost.) abnegantes, autoritatem sibi vendicant predicandi; cum ipse Apostol. dicat; Quomodo prædicabunt nisi mittantur? Omnes qui prohibiti vel non missi, præter autoritatem ab Apostolica sede, vel Catholico Episcopo loci susceptam, publice vel privatim prædicationis officium usurpare præsumpserint, excommunicationis vinculo innodentur, et nisi quanto citius resipuerint, alia competentis pœna plectantur. Volumus igitur et mandamus, ut ad hæc efficaciter exequenda, Episcopi per dioceses suas diligenter invigilent; si canonicam effugere voluerint ultionem. Si quis enim Episcopus super expurgando de suæ diocesi hæreticæ pravitate fermento negligens fuerit vel remissus; cum id certis indicibus apparuerit, ab Episcopali officio deponatur, et in locum illius, alter substituatur idoneus, qui velit et possit hæreticam confundere pravitatem.